
Komornik Sądowy   (dawniej Rew.III)
przy Sądzie Rejonowym w Przemyślu
Agnieszka Bandosz
Kancelaria Komornicza  Pl. Na Bramie 12, 37-700 Przemyśl
tel. 16 - 6751413  e-mail: kancelaria@komornikprzemysl.com.pl
www.komornikprzemysl.com.pl     NIP 795-145-60-45
  Km 2265/13

OBWIESZCZENIE  O  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Przemyślu Agnieszka Bandosz podaje do publicznej
wiadomości, że w dniu  09-04-2014r. o godz. 09:00  w lokalu:
37-700 Przemyśl, Reja 6
odbędzie się w trybie ustalonym w art. 867 kpc pierwsza licytacja ruchomości należących do
dłużnika i składających się z:
 _______________________________________________________________________________________________________________________

Lp. Nazwa ruchomości        Ilość            Wartość szacunkowa       Cena wywołania
________________________________________________________________________________________________________________________
1. Komoda biała trzydrzwiowa, dwuczęściowa o
 szklona  1 [szt.]  200,00  **) 150,00
2. Komoda biała dwudrzwiowa    1 [szt.]  100,00  **) 75,00
3. Wieszak metalowy biały    1 [szt.]  40,00  **) 30,00
4. Wieszak drewniany biały    1 [szt.]  40,00  **) 30,00
5. Ekspres do kawy La Cimbali M 30 Bistro 2    1 [szt.]  1 200,00  **) 900,00
6. Młynek do kawy elektryczny Superelektronic    1 [szt.]  200,00  **) 150,00
7. Chłodziarka IGLOO    1 [szt.]  2 500,00  **) 1 875,00
8. Wparzarka (zmywarka) Lozamet    1 [szt.]  2 000,00  **) 1 500,00
9. Piec FAGRO VISUAL    1 [szt.]  9 000,00  **) 6 750,00
10. Kuchenka mikrofalowa REDFOX    1 [szt.]  150,00  **) 112,50
11. Frytkownica dwukomorowa REDFOX    1 [szt.]  500,00  **) 375,00
12. Krajalnica ADE    1 [szt.]  100,00  **) 75,00
13. Kostkarka do lodu FAGOR    1 [szt.]  2 500,00  **) 1 875,00
14. Komplet mebli (stolik + 8 krzeseł drweno, b
 rąz)  6 [szt.]  350,00*)**) 262,50
15. Komoda brązowa    1 [szt.]  160,00  **) 120,00
16. Krzesło brązowe z obiciem    9 [szt.]  30,00*)**) 22,50
17. Biurko ze sklejki    1 [szt.]  40,00  **) 30,00
18. Szafa dwudrzwiowa z dwoma szufladami    3 [szt.]  200,00*)**) 150,00
19. Pufa    2 [szt.]  20,00*)**) 15,00
20. Łóżko jednoosobowe    6 [szt.]  200,00*)**) 150,00
21. Łóżko dwuosobowe    2 [szt.]  400,00*)**) 300,00
22. Komoda z półkami    1 [szt.]  100,00  **) 75,00
23. Kasliczek mały z półką    1 [szt.]  30,00  **) 22,50
24. Krzesło z obiciem w kwiaty    6 [szt.]  40,00*)**) 30,00
25. Komoda brązowa duża ze zdobieniami    1 [szt.]  250,00  **) 187,50
26. Krzesło barowe    3 [szt.]  30,00*)**) 22,50
27. Komoda - dwie szafki i cztery szuflady    3 [szt.]  150,00*)**) 112,50
28. Skrzynia drewniana    1 [szt.]  50,00  **) 37,50
29. Telewizor LG 32"    1 [szt.]  400,00  **) 300,00
30. Kanapa narożna zielona    1 [szt.]  200,00  **) 150,00
31. Ława drewniana    1 [szt.]  120,00  **) 90,00
32. Komoda drewniana z szufladami    7 [szt.]  120,00*)**) 90,00



33. Komplet mebli: stół prostokątny + 6 krzeseł, białe
 drewniane  3 [szt.]  200,00*)**) 150,00
34. Komplet mebli: stół kwadratowy metalowy + sofa
 metalowa + 2 krzesła metalowe  2 [szt.]  450,00*)**) 337,50
35. Komplet mebli: stół kwadratowy metalowy + sofa
 metalowa + 3 krzesła metalowe  2 [szt.]  500,00*)**) 375,00
36. Komplet mebli: stolik mały okrągły + 2 krzesła
 metalowe  2 [szt.]  250,00*)**) 187,50
37. Komplet mebli: stół prostokątny + 4 krzesła drewniane
 białe  1 [szt.]  160,00  **) 120,00
38. Piec typu koza    1 [szt.]  1 000,00  **) 750,00
39. Kwietnik ze sklejki biały    1 [szt.]  120,00  **) 90,00
40. Żyrandol w formie lampionu z witrażykami (komplet
 3 lamp)  1 [szt.]  300,00  **) 225,00
41. Meblościanka biała ze sklejki spiżarkowa    1 [szt.]  120,00  **) 90,00
42. Waga elektroniczna zielona    1 [szt.]  50,00  **) 37,50
43. Kwiat w doniczce duży Juka wys. 2m    1 [szt.]  150,00  **) 112,50
44. Wersalka rozkładana brązowa    1 [szt.]  300,00  **) 225,00
45. Lampka nocna jednokloszowa    7 [szt.]  30,00*)**) 22,50
46. Lampka nocna dwukloszowa    1 [szt.]  40,00  **) 30,00
47. Komplet mebli barowych (lada, witryna, wieszak
 na lampki)  1 [szt.]  5 000,00  **) 3 750,00
48. Żyrandol w formie klatki - metalowy    7 [szt.]  100,00*)**) 75,00
49. Żyrandol w formie klatki - drewniany    1 [szt.]  100,00  **) 75,00
50. Kinkiety z jednym kloszem    8 [szt.]  80,00*)**) 60,00
_______________________________________________________________________________________________________________________
*) cena za sztukę
**) kwota brutto zawiera podatek VAT

Ruchomości można oglądać w dzień licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej. Suma wywołania
wynosi 75% sumy oszacowania.

 Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej części sumy
oszacowania. Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się; pozostałym
licytantom rękojmię zwraca się niezwłocznie. Jeżeli nabywca nie wykonał w terminie warunków licytacji co
do zapłaty ceny, traci rękojmię, a skutki przybicia wygasają. Z utraconej rękojmi pokrywa się koszty egzekucji
związanej ze sprzedażą, a reszta wchodzi w skład sumy uzyskanej w egzekucji albo jeżeli egzekucja została
umorzona jest przelewana na dochód Skarbu Państwa (art. 8671 kpc). W przetargu nie mogą uczestniczyć:
dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze
urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji. Stawienie się jednego licytanta
wystarcza do odbycia przetargu.

Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo
poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu (art. 8672
kpc)

Komornik w oparciu o art.18 ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54,
poz.535) wystawia faktury VAT.

UWAGA:
Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.
Jeżeli drzwi będą zamknięte, będą otwierane na koszt i odpowiedzialność obowiązanegodłużnika. 
Komornik informuje ponadto, że na zakupione ruchomości nie udziela gwarancji i nie odpowiada za
stan techniczny.




